
Výzva k plnění - objednávka č. 23225002084
odlc § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná
náčelník VZ 684807 Bechyně v zastoupení
majorka MUDr. Miroslava Patiová
se sídlem: 391 65 Bechyně
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694

Adresa pro doručování korespondence: VZ 684807 Bechyně, 391 65
(dále jen „kupující")

Prodávající:
Sedláček s.r.o.
Zapsaná u OR vedeném u MěS v Praze, oddíl C, vložka 189414
Se sídlem: Příbram V - Zdaboř 488, 261 01
IČO: 251 23 297
DIČ: CZ25123297
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Předmět smlouvy:
Na základě rámcové dohody číslo 22105002347 objednáváme u vás materiál dle přílohy :

Celková cena včetně DPH 83 581,96 Kč
Cena obsahuje veškeré náklady související s dodáním zboží.

Doba dodání:
v termínu do 10ti pracovních dnů od data účinnosti výzvy k plnění ( dle podmínky v RD čl.
IV)
Místo dodání:
Sídlo zadavatele - Bechyně

Vůči prodávajícímu bude ze strany kupujícího uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 %
z celkové dohodnuté ceny za každý den prodlení s úplným dodáním zboží po stanoveném
termínu. Dle § 3 NV č. 351/2013 činí minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé
pohledávky 1 200,- Kč.



Platební podmínky:
Úhrada bude provedena bezhotovostně na základě vystaveného daňového dokladu (faktury),
a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu)
doručí prodávající kupujícímu ve dvou výtiscích, včetně této potvrzené objednávky.
Splatnost faktury: 30 dní
Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje:
„Odběratel:
Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6.
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce:
Vojenské zařízení 684807, 391 65 Bechyně
Prodávající je povinen potvrdit přijetí objednávky a jeden její výtisk zaslat spolu s fakturou
zpět kupujícímu.
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující
vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový
daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává
běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) kupujícímu.
„Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že

takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně

příslušnému správci danč.“
Prodávající podpisem výzvy k plnění stvrzuje plnění aspektů sociálně odpovědného zadávání
veřejné zakázky dle zadávacích podmínek dodavatele ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění zákona č. 543/2020 Sb..

Záruční podmínky:
dle čl. VII a VIII rámcové dohody



Příloha k výzvě 23225002084

p.
č.

Název materiálu MJ Počet Specifikace

Cena
celkem v
Kč včetně
DPH 21%

za položku

1
Papírové ručníky
jednorázové 1kart.. po
15 ks

kart 20
Do zásobníku Kimberly -Clark
2vrstvy,skládané,21,5x21cm
186 útržků

2

2
Toaletní papíry role 2

vrstvý,600 útržků
1bal.6ks

kart 3 dobře rozpustný v odpadu 1

3
Abrazivní vlhčené

utěrky
ks 12

Dóza,50útržků,27x27cm,černá
dóza nebo kbelík

4
Čistící prostředek na

nádobí
ks 6

pro ruční mytí,vysoká
odmašťovací a čistící
schopnost,láhev 1L

5
tekuté mýdlo s

dezinfekčním účinkem
ks 20 pumpička 0,480-0,5L

6
Tekutý čistící

prostředek-tekutý
písek

ks 6 abrazivní přísada,objem cca
600ml

7
Přípravek k

odstranění hmyzu
ks 6 ze skel a světel aut,0,5L

8 Přípravek na mytí aut ks 12 autošampon s voskem, 1L



9 Pytel na odpad role 200 30L, v roli

10 Pytel na odpad role 20
110L,v roli 15ks,rozměr
70x110x0,08mikro
1kart.150ks

1

11 Návleky na obuv bal 100
jednorázové,vel.41,100ks v
balení 1

12
osvěžovač vzduchu

do dávkovače
Kimberly Clark

ks 12 náplň 310ml 4

Celková cena za zakázku v Kč
83 581,96


